

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Anette Kjær og Sønner ApS**

Ålsø Stationsvej 6, Ålsø, 8500 Grenaa

**CVR-nr. 38 45 81 67**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2025.

---

Anette Kristiansen Kjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anette Kjær og Sønner ApS Ålsø Stationsvej 6, Ålsø 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 38 45 81 67
	Stiftet: 21. februar 2017
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Kjær, formand Kenni Kristiansen Skjødt
<b>Direktion</b>	Anette Kristiansen Kjær
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	AFKK Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 18.166 t.kr. mod 17.907 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 695 t.kr. mod -904 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i regnskabsåret 2025 uændret aktivitetsniveau og et positivt resultat efter skat på minimum 1 mio..

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.165.856</b>	<b>17.907.123</b>
1 Personaleomkostninger	-16.549.460	-18.682.564
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-152.286	-192.533
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.464.110</b>	<b>-967.974</b>
Andre finansielle indtægter	414	2.101
Øvrige finansielle omkostninger	-451.020	-161.946
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.013.504</b>	<b>-1.127.819</b>
Skat af årets resultat	-318.638	223.836
<b>Årets resultat</b>	<b>694.866</b>	<b>-903.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	260.000
Overføres til overført resultat	694.866	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.163.983
<b>Disponeret i alt</b>	<b>694.866</b>	<b>-903.983</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	37.500	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>50.000</u>
Grunde og bygninger	263.200	268.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>386.608</u>	<u>771.654</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>649.808</u>	<u>1.040.454</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>687.308</u></b>	<b><u>1.090.454</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>352.517</u>	<u>317.411</u>
Varebeholdninger i alt	<u>352.517</u>	<u>317.411</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.885.750	8.645.461
Tilgodehavende selskabsskat	17.000	6.000
Andre tilgodehavender	802.648	528.575
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.045.509</u>	<u>2.355.957</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.750.907</u>	<u>11.535.993</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.103.424</u></b>	<b><u>11.853.404</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.790.732</u></b>	<b><u>12.943.858</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.087.013	392.147
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.237.013</u></b>	<b><u>542.147</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	438.221	119.583
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>438.221</u></b>	<b><u>119.583</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til pengeinstitutter	159.851	169.827
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.851</u>	<u>169.827</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	15.000	15.000
Gæld til pengeinstitutter	1.473.446	2.007.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.324.445	5.946.373
Anden gæld	2.142.756	4.143.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.955.647</u>	<u>12.112.301</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.115.498</u></b>	<b><u>12.282.128</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.790.732</u></b>	<b><u>12.943.858</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	1.556.130	294.500	2.000.630
Udloddet udbytte	0	0	-294.500	-294.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.163.983	0	-1.163.983
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	260.000	0	260.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-260.000	0	-260.000
Egenkapital 1. januar 2024	150.000	392.147	0	542.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	694.866	0	694.866
	<b>150.000</b>	<b>1.087.013</b>	<b>0</b>	<b>1.237.013</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.597.415	17.060.716
Pensioner	1.220.710	922.705
Andre omkostninger til social sikring	116.221	138.965
Personaleomkostninger i øvrigt	615.114	560.178
	<b>16.549.460</b>	<b>18.682.564</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	33	41
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	174.851	184.827
Heraf forfalder inden for 1 år	-15.000	-15.000
	<b>159.851</b>	<b>169.827</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 175 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 263 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.473 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 3.000 t.kr. Den bogførte værdi af tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser udgør 7.886 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 515 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 til 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 15.388 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt. Lejemålet er uopsigeligt indtil 31/3 2026. Den årlige leje udgør 60 t.kr.
